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ZAPISNIK SESTANKA SVETA ŠOLE, ki je bil dne 7. 11. 2023, ob 18. uri v 

Van Goghovi sobi.  

Prisotni:  Andreja Frece Knap, Irena Hudi, Irena Kepa, Katja Kotar Odlazek, Branko 

Repe, Špela Rome, Metoda Smrkolj, Darja Murn, Kristina Renko – ravnateljica,. 

Svojo odsotnost so opravičili: Klemen Benko, Miha Gracar, Mateja Naprudnik 

Praunseis, Janja Vozelj- sindikalna zaupnica in Barbara Grablič – tajnica. 

Ga. Darja Murn je vse prisotne lepo pozdravila, ugotovila sklepčnost Sveta šole 

ter prebrala dnevni red. 

Dnevni red:  

1. Najem šolskih prostorov – postavitev kriterijev. 

2. Razno. 

 

Z dnevnim redom so se vsi prisotni strinjali.  

Ga. Darja Murn je prebrala zapisnik seje z dne 28. 9. 2023  in dopisne seje, ki je potekala 

po elektronski pošti v času od 25. 10. do 27. 10. 2023. Na prebrana zapisnika ni bilo 

pripomb, člani sveta šole so ju potrdili.  

 

Ad1 Najem šolskih prostorov – postavitev kriterijev. 

Ga. ravnateljica je povedala, da se je pokazala potreba po določitvi dodatnih kriterijev 

za najem šolskih prostorov. Predvsem je potrebno določiti, v katerih primerih in za koga 

je najem lahko brezplačen. Želela je mnenje članov sveta zavoda.  

Člani so določili nekaj kriterijev: 

- Tržna usmerjenost izvajalca. Razlaga: Če gre za tržno usmerjeno dejavnost, se 

najem prostorov plača.  

- Vključenost naših učencev v dejavnost. Razlaga: Če gre za vključenost naših 

učencev v neprofitno dejavnost, je lahko najem brezplačen. 

- Če se v šolskem prostoru izvaja plačljiva dejavnost, se najem prostora plača, 

četudi je izvajalec zaposlen na šoli.  

- Organizacije, društva ali posamezniki, ki sodelujejo s šolo (vzajemno 

sodelovanje), se obravnavajo individualno.  

V primeru novih dilem se bodo vprašanja reševala v okviru Sveta zavoda.  

Kriteriji veljajo za najem šolskih prostorov tako na matični šoli kot na obeh podružnicah. 

Za ta namen je administratorka sestavila pogodbo, ki jo podpišejo vsi najemniki šolskih 

prostorov. 

SKLEP:  Člani Sveta šole so soglasno sprejeli kriterije za najem šolskih prostorov.    
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Ad2 Razno 

- Ga. Darja Murn je povedala, da je prišlo do sprememb v sestavi disciplinske in 

pritožbene komisije, ker sta dve članici zapustili delovno mesto na naši šoli, 

disciplinski komisiji pa je potekel mandat.  

Disciplinska komisija: 

predsednica: Tina Zupančič Bergant (namestnica: Mateja Remih Repovž) 

člana: Janja Božič in Blaž Kos (namestnika: Anja Čop Lipar in Aleš Celestina) 

 
Pritožbena komisija:  

V pritožbeno komisijo strokovni delavci predlagajo Sonjo Grošelj. 

Predstavniki strokovnih delavcev: Ana Amon, Vanja Guček, Polona Kovač, Ana 

Markotić, Sonja Grošelj, Petra Rome, predstavnika staršev: Mateja Baš, Jure Vetršek, 

predstavnika zunanjih strokovnih delavcev: Katarina Eranovič (OŠ Toneta Okrogarja), 

Tanja Starc Novak (OŠ Ivana Kavčiča) 

SKLEP:  Člani Sveta šole so soglasno sprejeli novo sestavo disciplinske in pritožbene 

komisije.  

- Ga. Katja Kotar Odlazek je izpostavila, da učenci, ki imajo pet ur pouka na matični 

šoli, ne zmorejo pojesti kosila do odhoda avtobusa na Podkum ob 12.50. Predlagala 

je, da bi se termin odhoda zamaknil.  

Ga. ravnateljica bo poizvedela o možnostih spremembe voznega reda. 

 

Zapisala Andreja Frece Knap                Darja Murn, predsednica Sveta šole  

 

 


